

Art.Nr.: 04.7545 / -48

Produkt: **Sirius Rjoma Set**

Herstellungsland: Island

Verkehrsbezeichnung: Sirius Rjomas Set statistische Warennummer
1806 3210

Beschreibung

isländische Vollmilchschokolade mit gehackten Minz-Bonbons // Isländische Vollmilchschokolade mit Brezeln und Meersalz

Zutaten

***1. Bismark-Minze: Vollmilchschokolade** (Zucker, Kakaobutter, **Vollmilchpulver**, **Magermilchpulver**, Kakaomasse, Emulgator (**Sojalecithin**), Bourbon-Vanille, Kakao: 33% mindestens), Minze Krümel 5% (Zucker, Glukosesirup, Sonnenblumenöl, natürliches Aroma, Säuerungsmittel (Zitronensäure), Konzentrat (Holunder)).

***2. Saltkringlum Brezeln & Meersalz: Milchschokolade** (Zucker, Kakaobutter, **Vollmilchpulver**, **Magermilchpulver**, Kakaomasse, Emulgator (**Sojalecithin**), Bourbon-Vanille. Kakao: 33% mindestens), Brezeln 11% (**Weizen**, Tafelsalz, Sonnenblumenöl, gemälztes **Weizenmehl**, Hefe, Säureregulator (E524)), Meersalz 1%.

Allergie-Hinweis / ergänzende Zutatenlisten-Information

Kann Spuren von **Milch**, **Soja**, **Nüssen** und **Gluten** enthalten

Allergie Information

Gluten	Krebs-tiere	Eier	Fisch	Erdnüsse	Soja	Milch	Schalen-früchte	Lupine	Weich-tiere	Sellerie	Senf	Sesam-samen	Schwefel
k	n	n	n	k	j	j	k	n	n	n	n	n	n

"j" ist in der Rezeptur enthalten / "n" nicht enthalten / "k" Kann Spuren enthalten

Durchschnittliche Energie und Nährwertangaben pro 100g

Energie	2279	kcal
	545	kJ
Fett	33	g
davon gesättigte Fettsäuren	20	g
Kohlenhydrate	52	g
davon Zucker	47,5	g
Eiweiß	8,7	g
Salz	0,92	g
Ballaststoffe		

GVO Kennzeichnung



Sensorik

mikrobiologische Daten

Verpackung

Packung:

Inhalt Packung: 150 g

EAN Packung:

Verp. Einheit: 18 Stück

EAN Gebinde:

Mindesthaltbarkeitsdatum

ab Lieferung mindestens: 3 Monate bei Temperaturen von 14 - 18°C in trockener, geruchsneutraler Umgebung